

MEDLEMSKAB

BLIV MEDLEM AF DKPU OG FÅ MANGE FORDELE

DKPU er for dig, der ønsker at udvikle din produktionsvirksomhed. Vi er stiftet og ejet af mindre produktionsvirksomheder og sat i verden for at styrke medlemmernes konkurrencekraft. Det gør vi primært indenfor digitalisering, grøn omstilling, digital markedsføring og fundraising. Som medlem får du en fortrolig sparringspartner og 100% uvildig rådgivning. Det er kort sagt mindre konsulentsnak – og mere fokus på det bedste for din virksomhed.

MEDLEMSKAB	BRONZE	SØLV	GULD
Adgang til viden og netværk Mulighed for at deltage i faglige netværk og fyraftensmøder.	✓	✓	✓
Indflydelse (Adgang + stemmeret til generalforsamling).	✓	✓	✓
Support (Hotline + netværk, samhandel, henvisninger/forespørgsler).	✓	✓	✓
Indsigt i støttemuligheder Få overblik over og kendskab til relevante støttepuljer.	✓	✓	✓
Medlemskabsklippekort Valgfri ydelse indenfor seniorrådgivning og marketing.	✓ 5 timer	✓ 10 timer	✓ 20 timer
Udvidet support til fundraising Vi guider og hjælper dig igennem hele ansøgningsprocessen. Vores indsigt og puljekendskab sikrer en høj succesrate ift. at modtage støtte.		✓	✓
Årligt udviklingsmøde Gennemgang af virksomhedens fokusområder for det kommende år, samt overblik over evt. støttemuligheder, der kan understøtte jeres udvikling.		✓	✓
Udviklingsdage Indsigt, fælles klarsyn og prioriteret handlingsplan. Pris pr. forløb. - Strategi - Grøn omstilling	15.000	12.500	10.000
DKPU Timesatser Seniorrådgivning	1.100	1.000	900
Marketing	900	800	700
KONTINGENT PER ÅR	5.500	16.000	25.000
FØRSTE ÅRS KONTINGENT FOR NYE MEDLEMMER	5.500	10.000	17.500

Medlemskaberne er fortløbende med automatisk gentegning, og skal opsiges eller nedgraderes minimum 3 mdr. før forfald.

Alle beløb er i DKK, ekskl. moms og kørsel.

CLAUS HØJGAARD
Adm. direktør
26 25 02 17 - ch@dkpu.dk



Medlemsejet kompetencehus med en praktisk og uvildig tilgang til udvikling af mindre produktionsvirksomheder. Mindre konsulentsnak og mere fokus på det bedste for din virksomhed. For mere information - www.dkpu.dk